
第２号議案                  活動計算書 

令和３年４月１日から令和４年３月３１日まで 
 

                                                                 ＮＰＯ法人 ＴＭＭ 
 

(単位：円) 

科 目 金 額 

Ⅰ 収益の部 
 １．会費 
   正会員受取会費 
   賛助会員受取会費 
    
  
２．その他の収益 
       

受取寄附金 
   市補助金（鴨居ママの会） 
    
  
３．事業収益 
  
  
 
    

 収益合計 
 
 
 
Ⅱ 費用の部 
 １．事業費 
 （１）人件費 
    作業費 
    交通費 
     
     
  
   (２) 事業費 
    消耗品費 
    会場費     
 
 ２．管理費 
    総会費 
    事務費 
    ホームページ費 
    会議費 
     
 
費用合計 

 
 

0 
14,000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   

55,383 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

  60,537                    

 
 
 
 
 
 
 
 
会員からの寄付 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

35,383 
       6,000 

 
 

0               

 
 
 
 

1,000 
11,571 

 
 
 
 
 
0 

18,000 
 
 

1,470 
0 

27,996 
500 

 
 

  当期正味財産増減額 
  前期繰越正味財産額 
  次期繰越正味財産額 

  －5,154 
62,005 
56,851 

 

前期繰越正味財産額
46,205円+固定資産
（印）15,800円
=62,005円 
 
次期繰越正味財産額
41,051円+固定資産
（印）15,800円 
=56,851円 

 
                         １１           


